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Contatti Commerciali di MPS Leasing & Factoring 
 
MILANO Via Ippolito Rosellini, 20 - 20124 MILANO 
 
Per informazioni commerciali 
 

Presidio Territoriale Leasing Nord Ovest leasing.milano@mpslf.it  
Ufficio Commerciale Leasing: leasing.commerciale@mpslf.it. 
 
Centro Territoriale Factoring Nord Ovest factoring.milano@mpslf.it 
Cantatore Mattia Tel. 02-69706616 mattia.cantatore@mpslf.it 

 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Mobiliare 
area.nordovest@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Nord Ovest 
Terranera Valeria (Preposto) Tel. 0577-293289 Cell. 335-6001711 valeria.terranera@mpslf.it 

Machetti Mirko Tel. 02-69705424 mirko.machetti@mpslf.it 
Cipriani Gabriele Tel. 010-5496420 Cell. 345-4449011 gabriele.cipriani@mpslf.it (Via Roma 9/R - 16121 Genova) 
Bondi Maura Tel. 0577-296173 maura.bondi@mpslf.it 

Serpa Valentino valentino.serpa@mpslf.it 
 

 
PADOVA / MANTOVA 

Piazzetta F. Turati, 2 - 35100 PADOVA / Via Ludovico Grossi, 3 - 46100 MANTOVA 
 
Per informazioni commerciali 
 
Presidio Territoriale Leasing Nord Est leasing.padova@mpslf.it 
Saielli Luca Tel.: 051-3519044 Cell. 338-3131716 luca.saielli@mpslf.it (Via Emilia Ponente, 317 - 40132 Bologna) 

 
Centro Territoriale Factoring Nord Est factoring.padova@mpslf.it 
Valentini Enrico Tel. 0376-315843 Cell. 334-6963833 enrico.valentini@mpslf.it 
De Lazzari Eugenio Tel. 049 6995213 Cell. 335-5358790 eugenio.delazzari@mpslf.it 
 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing 

Pedron Enrica Tel. 049-6991993 enrica.pedron@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Nord Est 
Terranera Valeria (Preposto) Tel. 0577-293289 Cell. 335-6001711 valeria.terranera@mpslf.it 

Bellaccini Stefano Tel. 0577299168 Cell. 331-6343321 stefano.bellaccini@mps.it 
Cesareo Paolo Tel. 0577-298445 Cell. 335-8759632 paolo.cesareo@mpslf.it 
Lucioli Alessandro Tel. 0577-298122 Cell. 338-6063705 alessandro.lucioli@mpslf.it 
Ruffoli Nicola Tel. 0577298446 Cell. 338-7294903 ruffoli.nicola@mpslf.it 

 

FIRENZE Via Pancaldo, 4 - 50127 FIRENZE 
 
Per informazioni commerciali 
 

Presidio Territoriale Leasing Toscana leasing.firenze@mpslf.it 
Colonnese Alessandro (Responsabile) Tel. 0577 295812 Cell. 335-7524439 alessandro.colonnese@mpslf.it 
 
Centro Territoriale Factoring Toscana factoring.firenze@mpslf.it 
Maccianti Marco Cell. 335-5979630 marco.maccianti@mpslf.it 

Canaponi Roberto Tel. 055-4391484 Cell. 335-7944090 roberto.canaponi@mpslf.it 
Detti Anna Rita Tel. 055-4391473 Cell. 333-9183355 annarita.detti@mpslf.it 
 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Immobiliare 
Licata Giuseppe (Preposto) Tel. 055 4391979  Cell. 339-2771022 giuseppe.licata@mpslf.it 
Cicchi Francesca Tel. 055-4391743 francesca.cicchi@mpslf.it 

Rosellini Sabrina Tel. 055-4391973 - sabrina.rosellini@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Toscana 
Iaciancio Anna Rita (Preposto) Tel. 055 4391735 annarita.iaciancio@mpslf.it 
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SIENA (Sede Legale e Direzione Generale) Via Aldo Moro 11/13 – SIENA  
 
Per informazioni commerciali 
 
Ufficio Key Clients e Internazionale Factoring factoring.kc@mpslf.it; international.factoring@mpslf.it 
Nucci Leonardo Tel. 0577-293653 Cell. 337-1216366 leonardo.nucci@mpslf.it 
Visconti Stefania 

 
Per contatti con i Gestori Key Clients Factoring 
Del Mazza Gianni (Preposto) Tel. 0577-298447 Cell. 366-7557239 gianni.delmazza@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Factoring Internazionale international.factoring@mpslf.it 
Cioce Angelo Tel 0832-669932 Cell. 335-1222707 angelo.cioce@mpslf.it 

 
Ufficio Sviluppo Debitori Factoring (Reverse Factoring) 
Minetto Luca Tel. 0577-296249 Cell. 331-6423664  luca.minetto@mpslf.it 
Nencini Chiara Tel. 0577-298769 chiara.nencini@mpslf 
 
Per contatti con i Gestori Debitori Factoring 

Bertini Raffaele Tel. 0577-298797 Cell. 334-6227831 raffaele.bertini@mpslf.it 
Romagnolo Laura Tel. 0577-296321 laura.romagnolo@mpslf.it 
Sampieri Luca Tel. 0577-293288 luca.sampieri@mps.it 
 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Mobiliare Centro 

Marconi Fernando Tel. 0577-298779 fernando.marconi@mpslf.it 
 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Agevolati e Speciali agevolato@mpslf.it 
Giorgi Lorenzo Tel. 0577-298588 Cell. 335-8068742 lorenzo.giorgi@mpslf.it 
Bartoli Samantha Tel. 0577-293632 samantha.bartoli@mpslf.it 
Iannone Alessandro Tel. 0577-299160 alessandro.iannone@mpslf.it 

Fantastichini Francesco Tel. 055-4391740 Cell. 335-7919501 francesco.fantastichini@mpslf.it 
 

 

ROMA Via Salaria, 231 - 00199 ROMA 
 
Per informazioni commerciali 

 
Presidio Territoriale Leasing Centro e Sardegna leasing.roma@mpslf.it 
Ufficio Commerciale Leasing: leasing.commerciale@mpslf.it. 
 
Centro Territoriale Factoring Centro e Sardegna factoring.roma@mpslf.it 
Salvatorelli Dario Tel. 06-82613022 Cell. 335-1264799 dario.salvatorelli@mpslf.it 

 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Mobiliare 
Ciampa Maria Grazia Tel. 06-82613028 mariagrazia.ciampa@mpslf.it 
Liberti Luisa Tel. 06-82613027 luisa.liberti@mpslf.it 
 

Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Centro e Sardegna 
Faugno Enrico Tel. 06-82613025 Cell. 334-6204023 enrico.faugno@mpslf.it 
Bianchi Andrea Tel. 0577-299156 andrea.bianchi@mpslf.it 
Tani Sara Tel. 0571-685424 sara.tani@mpslf.it 
 
 

NAPOLI Via G. Porzio - Isola B/4, Centro Direzionale - 80143 NAPOLI 
 
Per informazioni commerciali 
 

Centro Territoriale Factoring Sud e Sicilia factoring.napoli@mpslf.it 
Morra Salvatore Tel. 081-7785257 Cell. 335-7697355 salvatore.morra@mpslf.it 
Pino Barbara Tel. 091-6016522 Cell. 331 6274008 barbara.pino@mps.it 
Grieco Massimo Tel. 0823-448668 Cell. 335-8045639 massimo.grieco@mpslf.it (Piazza Aldo Moro, 27 - 81100 Caserta) 
 
Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Mobiliare 

De Rosa Davide Tel. 081-7785121 davide.derosa@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Sud e Sicilia 
Giannone Antonella Tel. 0832-669833 antonella.giannone@mpslf.it 
Nocente Cosimino Tel. 0832-669524 Cell. 366-4076691 cosimino.nocente@mpslf.it 

Accomando Rosa Maria Tel. 091-6016524 rosamaria.accomando@mpslf.it 
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LECCE Via 140° Rgt. Fanteria, 32 - 73100 LECCE 
 
Per informazioni commerciali 
 
Presidio Territoriale Leasing Sud e Sicilia leasing.lecce@mpslf.it 
Livia Viscoti (Responsabile) Tel. 0832-689024 Cell. 366-5344931 livia.viscoti@mpslf.it  
 

Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing 
Colaci Rossella (Preposto) Tel. 0832-669983 Cell. 335-8068573 rossella.colaci@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Sud e Sicilia 
Giannone Antonella Tel. 0832-669833 antonella.giannone@mpslf.it 
Nocente Cosimino Tel. 0832-669524 Cell. 366-4076691 cosimino.nocente@mpslf.it 

 
 

PALERMO Viale Campania 36/C - 90144 Palermo 
 
Per informazioni commerciali 
 
Centro Territoriale Factoring Sud e Sicilia factoring.napoli@mpslf.it 
Pino Barbara Tel. 091-6016522 Cell. 331 6274008 barbara.pino@mps.it 
 

Per informazioni sulla stipula di Contratti Leasing Mobiliare 
La Cascia Giuseppe Tel. 091-6016523 giuseppe.lacascia@mpslf.it 
 
Per contatti con i Gestori Cedenti Factoring Sud e Sicilia 
Accomando Rosa Maria Tel. 091-6016524 Cell. 335-7246630 rosamaria.accomando@mpslf.it 
Roberta Massaro Tel 091-6016527 Cell. 335-6013361 roberta.massaro@mpslf.it 
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